
Kiskunhalas Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2015. (V.29.) önkormányzati rendelete 

A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2014 (XI.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Kiskunhalas Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület Ügyrendi és Szociális Bizottsága, 

valamint  a Pénzügyi, Költségvetési, Gazdasági és Településfejlesztési Bizottsága,  Köznevelési, 

Kulturális, Sport és Humánpolitikai Bizottság  véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

Kiskunhalas Város Önkormányzat  Képviselő-testületének a Képviselő-testület és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  18/2014. (XI.28.) önkormányzati rendeletének 

(továbbiakban:  R.) 59. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép : 

 

 

„A)Az általános ügyfélfogadás rendje: 

Hétfő:    8.00 – 12.00 

Szerda:   8.00 -  12.00  13.00 -  17.00 

Csütörtök: 13.00 – 17.00 

 

 

B) hosszított ügyfélfogadás rendje: 

Hétfő:    8.00 -  12.00 

Szerda:   8.00 – 12.00  13.00 – 17.00 

Csütörtök: 13.00 – 18.00 

 

 

Hosszított ügyfélfogadásban részt vevő szervezeti egységek, munkakörök: 

Szociálpolitikai  Csoport 

Adócsoport 

Hatósági Csoport (kivéve:iktató) 

Porta szolgálat” 

 

 

           2.§ 

 

A R.  3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.  

 

 

3.§ 

 

Hatályát veszti a R. 3. melléklet  3.1.47. pontja. 

 

 

 

 

 

 



 

4.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Kiskunhalas, 2015. május 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  /:Fülöp Róbert:/     /:Dr. Ferenczi Mária:/ 

  polgármester       jegyző 

 

Záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetése a mai napon a Kiskunhalasi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 

való kifüggesztéssel megtörtént. 

 

 

Kiskunhalas, 2015. május 29. 

 

 

 

 

        /:Dr. Ferenczi Mária:/ 

         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. melléklet a 13/2015.(V.29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

1. A R. 3. melléklete a következő 2.2.16 ponttal egészül ki: 

 

“Dönt az Önkormányzati tulajdonú ingatlanokon (kivétel közterület) történő fakivágás 

engedélyezéséről.” 

 

 

 

 


